

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

1ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT PAUTA DO DIA 04/02/2019 - 18 horas (Portaria 042/2019)

PEQUENO EXPEDIENTE

Abertura da sessão

- Apresentação das correspondências em geral de interesse do plenário;
- Breves comunicações;
- Eleição do Corregedor da Câmara Municipal para o biênio 2019/2020;
- Eleição das Comissões Permanentes para o biênio 2019/2020.

GRANDE EXPEDIENTE

Apresentação da Pauta do Dia

Matéria para Ordem do Dia:

Projeto de Resolução nº 001/2019 Autoria da Mesa Diretora Fixa o Calendário Legislativo para 2019.

- Palavra aos Vereadores inscritos.
- Encerramento da Sessão.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 01 de Fevereiro de 2019.

Kemídio Kun Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DO MATO GROSSO

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES				
		 ○ Projeto de Lei ○ Projeto Decreto Le ○ Projeto de Resolu ○ Requerimento ○ Indicação ○ Moção ○ Emenda 		
Auto	r: MESA DIRETORA	·		
	Fixa Calendário Legislativo para 2019.			
	A CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais aprovou e o Presidente promulgará a seguinte Resolução:			
	Art. 1º Ficam fixadas as datas em que os vereadores se reunirão em Sessão Ordinária, para os trabalhos legislativos de 2019, conforme o calendário abaixo:			
	Fevereiro - 04, 11, 18, e 25 Março - 11, 18 e 25 Abril - 01, 08, 15, 22 e 2 Maio - 06, 13, 20 e 27 Junho - 03, 10, 17 e 24 Julho - 01, 08 e 15	Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro	- 05, 12, 19 e 26 - 02, 09, 16, 23 e 30 - 07, 14, 21 e 28 - 04, 11, 18 e 25 - 02, 09 e 16	
	Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.			
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.				
	CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP ESTADO DE MATO GROSSO Em,			
	Remidio Kuntz Presidente	Luc	iano Chitotina 1º Secretário	
	Leonardo Visera I	indomar Guida	Tonny Lennon	